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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 122 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 7,12 q
3 (2) 94 Wintergoller Daniel 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,13 (.130) SB q
6 (3) 37 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,28 SB q
8 (5) 120 Buss Tristan 1993 GER USV TU Dresden 7,40 (.395) SB q
9 (6) 110 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 7,53 SB q

11 (8) 32 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 7,80 SB q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 121 Petrov Alex 2005 BUL TSV 1899 Partenkirchen 7,02 q
3 (2) 79 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,13 (.130) SB q
5 (3) 6 Krivan David 2005 GER Berlin Athletics Capital Club 7,19 SB q
7 (4) 22 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,33 SB q

10 (7) 56 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 7,54 SB q
12 (8) 54 Kolb Florian 1975 GER LC Jena 8,25 SB q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:52
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 122 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 7,05 SB
2 (2) 121 Petrov Alex 2005 BUL TSV 1899 Partenkirchen 7,08
3 (3) 94 Wintergoller Daniel 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,11 SB
4 (4) 6 Krivan David 2005 GER Berlin Athletics Capital Club 7,14 SB
5 (5) 79 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,17 SB
6 (6) 37 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,32 SB
7 (7) 22 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,33 SB

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:50
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 (2) 120 Buss Tristan 1993 GER USV TU Dresden 7,44 SB
9 (4) 56 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 7,48 (.476) SB

10 (5) 110 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 7,54 SB
11 (7) 32 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 7,85 SB
12 (8) 54 Kolb Florian 1975 GER LC Jena 8,19 SB

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Boateng Junior 2002 GER Hamburger SV 21,61 1./II SB
2 37 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,65 2./III SB
3 56 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 23,28 2./I SB
4 9 Sämann Ludwig 1991 GER Berlin Track Club 23,46 2./V SB
5 54 Kolb Florian 1975 GER LC Jena 27,00 4./V SB

52 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Sämann Ludwig 1991 GER Berlin Track Club 51,73 SB

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:58,09 SB
2 11 Peuckert Adrian 2004 GER Berliner SV 1892 1:58,57 SB
3 9 Sämann Ludwig 1991 GER Berlin Track Club 1:59,52 SB
4 60 Den Breejen Elwin 1997 NED Niederlande 2:03,66 SB

65 Beimler Rodion 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg.
62 Herrmann Hannes 2003 GER PSV Burg ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 26,75
400m 56,61
600m 1:28,07

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Bulens Jelle 1999 BEL Belgien 4:02,77 SB
25 Spielbauer Maximilian 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:02,78

3000m, Männer 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Sotirzoda Masruri 1999 TJK SSV 1952 Torgau e.V. 9:27,83 SB
2 2 Wendler Felix 1993 GER ATS Buntentor Bremen 9:28,91 SB
3 57 Enders Benedikt 1998 GER LG Braunschweig 9:38,91 SB
4 89 Schubert Samuel 1989 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:43,22 SB
5 71 Fieber Max 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:09,77 SB

85 Mohr Christoph 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.
81 Lindner Benjamin 1984 GER SC DHfK Leipzig e.V. ab.

117 Erata Ibrahim 1998 TUR Türkei ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:13,23 2 Wendler Felix GER
2000m 6:26,00

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,41 SB q
2 82 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,75 SB q
3 24 Reichardt Franz 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,90 SB q

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,23 SB
2 82 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,62 SB
3 24 Reichardt Franz 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,98 SB
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Petrov Alex 2005 BUL TSV 1899 Partenkirchen 6,87 PB
x x x 6,83 6,86 6,87

2 6 Krivan David 2005 GER Berlin Athletics Capital Club 6,72 SB
6,49 x 6,70 6,61 x 6,72

3 22 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 e.V. 6,53 SB
6,24 6,39 6,24 6,53 6,47 6,37

4 32 Keusenhoff Jakob 2006 GER Hamburger SV 6,05 SB
5,86 5,80 5,95 6,05 x 5,87

5 107 Awotula Tobias 1998 GER SV Lindenau 1848 5,62 SB
5,62 5,61 5,46 x 5,42 5,35

52 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 107 32 121 22 6 52

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 26 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,66 SB q
6 (2) 42 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,79 SB q
7 (4) 87 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,88 (.880) SB q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 27 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,56 SB q
3 (2) 100 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. 7,64 SB q
7 (3) 75 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,88 (.880) SB v

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 48 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,60 SB q
5 (2) 84 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,73 SB q
9 (5) 76 Heß Stine 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,60 SB q

10 (6) 93 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,62 SB q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:32
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 27 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,48 SB
2 (2) 48 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,63 SB
3 (3) 100 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. 7,65 SB
4 (4) 26 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 7,71 SB
5 (5) 42 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,72 SB
6 (6) 84 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,78 SB
7 (7) 87 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,88 (.878) SB
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:30
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 (6) 93 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,61 SB
9 (7) 76 Heß Stine 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,63 SB

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 23,93 1./I SB
2 84 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,41 2./I SB
3 33 Lange Janina 1997 GER Hamburger SV 24,57 1./III SB
4 42 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,89 1./IV SB
5 26 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 25,01 1./II SB
6 70 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,50 2./III SB
7 69 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,62 2./IV SB
8 5 Krieger Katharina 2006 GER Berlin Athletics Capital Club 25,67 3./I SB
9 59 Haberland Johanna 2005 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 26,17 1./V SB

10 29 Denisow Philina Alexandra 2006 GER Erfurter LAC 26,69 3./V SB
11 66 Bremke Julia 2001 GER SC DHfK Leipzig e.V. 29,70 4./IV SB

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Günther Jenny 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,82 1./I SB
2 50 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,85 2./I SB
3 20 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 56,77 1./II SB
4 58 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 57,21 2./II SB
5 59 Haberland Johanna 2005 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 60,20 4./I SB

5 Krieger Katharina 2006 GER Berlin Athletics Capital Club ab. -/II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2:21,24 SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,51
400m 1:09,38
600m 1:45,94

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

96 Rueß Hanna 1987 GER SC Vöhringen ab.
10 Gronde Vivien 1998 GER Berliner SV 1892 ab.

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,31 SB q
2 70 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,46 SB q
3 113 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,90 SB q
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60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,32 SB
2 70 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,45 SB
3 113 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,92 SB

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 113 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,10 SB
5,81 6,02 5,91 6,02 5,91 6,10

2 33 Lange Janina 1997 GER Hamburger SV 6,03 SB
x x 5,75 6,03 5,85 x

3 70 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,94 SB
5,94 x 5,87 x - 5,87

4 12 Omanović Emina 2007 BIH Bosnien und Herzegowina 5,72 SB
5,71 x 5,61 5,63 x 5,72

5 116 Zaharia Mihaela 2006 GER TSV Senftenberg 5,67 SB
5,34 5,52 5,65 5,43 5,67 5,64

6 69 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5,52 SB
5,49 x 5,34 5,36 5,52 5,41

7 99 Mahlo Maria 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. 5,26 SB
4,89 5,16 x 4,99 5,26 x

8 91 Tessin Isabel 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,39 SB
4,27 x 4,39 - 4,39 3,62

98 Jung Anna 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. ogV
x x x

39 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 99 91 70 116 39 33 69 113 12 98
Versuch 4-6 99 91 70 116 33 69 113 12

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (4) 51 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,40 (.392) SB q
4 (7) 101 Herrmann Loki 2008 GER SG Vorwärts Frankenberg 7,63 SB q

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (5) 47 Pölitz Eugen 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,47 SB q
3 (6) 119 Lüdemann Felix 2010 GER TuS Lichterfelde 7,52 SB q

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:52
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (8) 51 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,35 SB
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:50
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 47 Pölitz Eugen 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,39 SB
3 (3) 119 Lüdemann Felix 2010 GER TuS Lichterfelde 7,48 (.471) SB
4 (6) 101 Herrmann Loki 2008 GER SG Vorwärts Frankenberg 7,61 SB

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Rabel Mathis 2007 GER Berlin Athletics Capital Club 22,54 1./III SB
2 119 Lüdemann Felix 2010 GER TuS Lichterfelde 22,76 1./IV SB
3 51 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,79 2./IV SB
4 47 Pölitz Eugen 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,92 1./I SB
5 88 Schübel Moritz 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,22 3./IV SB
6 92 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,23 1./V SB
7 101 Herrmann Loki 2008 GER SG Vorwärts Frankenberg 23,67 2./II SB
8 104 Klopf Lennox Willi 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 23,72 3./III SB
9 105 Petzold Ole 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 24,42 3./I SB

10 108 Höhn Ole 2008 GER SV Lindenau 1848 24,62 3./V SB

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Rokosch Jonas 2008 GER Berlin Athletics Capital Club 50,74 SB
2 105 Petzold Ole 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 51,98 SB
3 112 Hielscher Theo 2008 GER TSV 1860 Stralsund 51,99 SB
4 104 Klopf Lennox Willi 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 52,29 SB

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Anton Max 2007 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,38 SB q
2 17 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,52 SB q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Anton Max 2007 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,32 SB
17 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. aufg.

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 45 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,83 SB q
5 (5) 78 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,11 (.110) q
7 (6) 67 Coppola Nivola 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,91 SB q+

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 86 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,92 SB q
4 (5) 18 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,07 SB q



Sportfest am BSP Leipzig
Leipzig, Quaterback Immobilien Arena Leipzig, 14.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.02.2026 16:51:25 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für KV Leichtathletik Landkreis Leipzig e. V. Seite 7 von 8

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (3) 111 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 7,91 SB q
5 (4) 55 Sprengler Lanah 2010 GER LC Jena 8,11 (.110) SB q

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:32
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (8) 45 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,64 SB

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:30
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 111 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 7,88 (.876) SB
3 (2) 86 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,95 SB
4 (3) 18 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. 8,01 SB
5 (4) 55 Sprengler Lanah 2010 GER LC Jena 8,04 SB
6 (5) 78 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,14
7 (8) 67 Coppola Nivola 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,98 SB

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,14 3./IV PB
2 68 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,20 2./II SB
3 83 Maneck Hannah 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,34 3./II SB
4 63 Bauer Marie-Christin 2009 GER Saalfelder LV 26,52 3./III SB
5 111 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 26,61 2./V SB
6 74 Grünewald Raya 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 27,12 4./I SB
7 14 Bernard Silja 2010 GER Dresdner SC 1898 e.V. 28,83 4./III SB

45 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Schöps Frieda Ninette 2008 GER SC Hoyerswerda e.V. 59,23 3./II SB
2 83 Maneck Hannah 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 59,76 3./I SB
3 28 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 60,00 1./III SB
4 63 Bauer Marie-Christin 2009 GER Saalfelder LV 61,96 2./III SB
5 38 Kischkewitz Nala 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 63,01 3./III SB

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:21,26 SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,51
400m 1:09,38
600m 1:45,94
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,26 SB q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,10 SB
Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde
ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen


